CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ DỰ THI VÀO LỚP 10

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

Họ tên thí sinh (ghi chữ IN HOA):………………...…………………………………

Ngày sinh:…………………….….Dân tộc:…………………Giới tính:......................

Nơi sinh (tỉnh):…………………………….…..Điện thoại: …………………………

Hộ khẩu thường trú: …………………….…..………………………………….........

Học sinh lớp 9 trường: ………………………..…………….………………………..

Dự kiến xếp loại tốt nghiệp THCS:………….…………….…………………………

Năm học lớp 9 xếp loại: Học lực: ............................Hạnh kiểm: ...............................

Trung bình môn cả năm lớp 9:…………………………….…………………………

1) Đăng kí thi tuyển môn chuyên thứ nhất:………………… .....................................

Điểm trung bình môn chuyên thứ nhất lớp 9:…………………………………..…....

2) Đăng kí thi tuyển môn chuyên thứ hai:……………………………………………

Điểm trung bình môn chuyên thứ hai lớp 9:……………………………..………….

Em xin cam kết những phần khai trên là đúng, nếu sai sẽ bị hủy kết quả thi. Nếu

được trúng tuyển em xin cam kết tuyệt đối chấp hành các quy định của nhà trường.

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG THCS, THPT
Ngày     tháng 5 năm 2021

HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

ảnh 3x4